r. Isael Do
refeito Mu

ningue

Marcela

Secretária

oreira ias

icipal Obras e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N" 6.245, DE 11 DE SETEMI3R0 DE 2019.

Denomina de Rua Vereador Delvair Gonçalves de
Araújo a Rua 01 do Loteamento Viver Melhor,
localizado no bairro Araretama, e dá outras
providências.
(Projeto de Lei n° 88/2019, de autoria do Vereador
Renato Nogueira Guimarães — Renato Cebola)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber

que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Rua VEREADOR DELVAIR GONÇALVES DE

ARAÚJO a Rua 01 do Loteamento Viver Melhor, localizado no bairro Araretama.

Art. 2° 	A presente Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Pindamonhangaba, 11 de-setembro cie 2019.

Registrada e p iblicada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos em 11 de

setembro de 2019.

io ca '"1 'a' vês .

etário Muninp-al de Ne,,, tiús .Jurídicos

SNJ/app

Avenida Nossa Senhora do Ro,n Sucesso, 1400 — Caixa Poma' 52 — 	12420-010 — l'INI)AN14)NIIANCA RA 	- Telefone (12) 3644-56110

	Page 1